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San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
San Luis Potos Venado
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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Descripcion Ramo

FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidadt
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidads
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidadt
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidads
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidadt
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FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidadt
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidads
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidadt

Clave Ramo
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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sripcion Progilave Program

FORTAMUN
FORTAMUN
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Municipio de Venado
Municipio de Venado
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Municipio de Venado
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Municipio de Venado
Municipio de Venado
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Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion
2 - Gasto de Inversion
2 - Gasto de Inversion
2 - Gasto de Inversion
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente



Partida Aprobado Modificado udado (Minisi

Total del Programa Presupuestario 12568165 12568165 6284082.48
211 - Materiales, utiles y equipos menores de oficina 100000 100000 50000

246 - Material eléctrico y electrénico 100000 150000 150000
441 - Ayudas sociales a personas 820000 1200000 1200000
392 - Impuestos y derechos 200000 200000 100000
113 - Sueldos base al personal permanente 2600000 2600000 1300000
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financier 500000 400000 0

378 - Servicios integrales de traslado y viaticos 180000 180000 90000

355 - Reparacidon y mantenimiento de equipo de transporte 30000 30000 0

622 - Edificacién no habitacional 500000 420000 386975.59
612 - Edificacién no habitacional 1700000 1800000 857106.89
613 - Construccidon de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomi 1000000 650000 0

615 - Construccion de vias de comunicacién 538165 538165 0

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos 100000 100000 50000

311 - Energia eléctrica 4200000 4200000 2100000



>omprometidi Devengado

6284082.48
50000
150000
1200000
100000
1300000

0

90000

0
386975.59
857106.89
0

0

50000
2100000

4822191.88
50000
96540
1033876.29
36487
1300000

0

41475

0
386975.59
50808

0

0

50000
1776030

Ejercido
4494320.38
1954
96540
1033876.29
36487
1020174.5
0
41475
0
386975.59
50808
0
0
50000
1776030

Pagado
4494320.38
1954
96540
1033876.29
36487
1020174.5
0
41475
0
386975.59
50808
0
0
50000
1776030

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
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Proyectos
N/A

Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
Sin Proyectos N/A
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Pagado SHCP

Pagado EF

6284082.48
N/A
N/A
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N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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Observaciones (Captura)



