

ndo Convenio	Dependencia Ejecutora	ento F	Reintegración	Tipo de Gasto
Sin Especificar	Sin Especificar		0	
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			2 - Gasto de Inversión
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			2 - Gasto de Inversión
FORTAMUN	Municipio de Venado			2 - Gasto de Inversión
FORTAMUN	Municipio de Venado			2 - Gasto de Inversión
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente
FORTAMUN	Municipio de Venado			1 - Gasto corriente

Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minist
Total del Programa Presupuestario	12568165	12568165	6284082.48
211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	100000	100000	50000
246 - Material eléctrico y electrónico	100000	150000	150000
441 - Ayudas sociales a personas	820000	1200000	1200000
392 - Impuestos y derechos	200000	200000	100000
113 - Sueldos base al personal permanente	2600000	2600000	1300000
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financier	500000	400000	0
378 - Servicios integrales de traslado y viáticos	180000	180000	90000
355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	30000	30000	0
622 - Edificación no habitacional	500000	420000	386975.59
612 - Edificación no habitacional	1700000	1800000	857106.89
613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecom	1000000	650000	0
615 - Construcción de vías de comunicación	538165	538165	0
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	100000	100000	50000
311 - Energía eléctrica	4200000	4200000	2100000

Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
6284082.48	4822191.88	4494320.38	4494320.38		N/A	6284082.48		
50000	50000	1954	1954	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
150000	96540	96540	96540	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
1200000	1033876.29	1033876.29	1033876.29	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
100000	36487	36487	36487	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
1300000	1300000	1020174.5	1020174.5	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
90000	41475	41475	41475	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
386975.59	386975.59	386975.59	386975.59	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
857106.89	50808	50808	50808	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
50000	50000	50000	50000	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado
2100000	1776030	1776030	1776030	Sin Contratos	Sin Proyectos N/A	N/A	N/A	Validado

Observaciones (Captura)